東京五輪の聖火ランナーを募集します

問 企画調整課 企画政策係 **2**476-1111 (221·222)

東京2020オリンピック 聖 火ランナ 聖火リレー

鹿児島県実行委員会は、鹿児島県で走行する東京2020オリンピック聖火リレーの聖火ランナーについて、以下の通り公募を実施します。

▮鹿児島県 聖火リレールート

1日目 2020年

4月28日(火)

【実施市区町村】

志布志市 ▶ 鹿屋市 ▶ 奄美市 ▶ 南大隅町 ▶ 霧島市 ▶ 姶良市 ▶ 鹿児島市

2 日 目 2020年 4月29日(水) 【実施市区町村】

出水市 ▶ 西之表市 ▶ 薩摩川内市 日置市 ▶ 伊佐市 ▶ 南九州市 ▶ 指宿市

▋東京2020オリンピック聖火リレー 鹿児島県 聖火ランナー応募概要

募集期間:2019年7月 1日(月)~8月31日(土)(郵送の場合:8月31日当日消印有効)

開催日時:2020年4月28日(火)~4月29日(水)

実施主体:東京2020オリンピック聖火リレー鹿児島県実行委員会

募集人数:42人

応募方法:①鹿児島県実行委員会ホームページの応募フォームより応募

【県実行委員会ホームページ】URL:https://kagoshimarunner.com

②所定の応募用紙に必要事項を記入の上、鹿児島県実行委員会応募事務局へ郵送にて応募 【県実行委員会応募事務局】

〒892-0847 鹿児島県鹿児島市西千石町17-3 太陽生命鹿児島第2ビル4F

主な応募要件

- ①2008年4月1日以前に生まれた方 ②鹿児島県内の市町村にゆかりのある方
- | 応募にあたっての注意事項
- ①鹿児島県実行委員会と複数のプレゼンティング パートナーは同時に応募可能です。 ②ただし、鹿児島県実行委員会と他都道府県実行

委員会へは同時に応募はできません。

お問い合わせ

東京2020オリンピック聖火リレー 鹿児島県実行委員会応募事務局 ●受付時間 9:00~17:00 ※土・日・祝日は除く ●受付期間 2019年7月1日(月)~8月31日(土)

Tel.0120-4-2020-6 Fax.0120-4-2020-9

メールアドレス:info@kagoshimarunner.com URL:https://kagoshimarunner.com



5町合同婚活イベントを開催します

間 企画調整課 企画政策係 **3**476-1111(221·222)

■「大隅de縁結び」を開催します!

大隅5町婚活連絡協議会(大崎町、東串良町、肝付町、錦江町、南大隅町)主催の合同婚活イベ ントを開催します。

ティヌカーラ鹿屋の素敵な空間とお料理を楽しみながら、出会いの場を提供します。

8月18日(日) 11:30 受付開始 12:00~15:00予定 【日

ティヌカーラ鹿屋 住所: 鹿屋市札元2-3687-5 🕿 0994-40-5050 【開催場所】

【対象者】 概ね25歳~50歳 独身男女各35名

※男性は大崎町、東串良町、肝付町、錦江町、 南大隅町在住者各7名ずつとします。

【参加費用】 3,000円(税込)

【申込期間】 令和元年8月2日(金)まで

※先着順に受付、定員になり次第、締め切ります。

【申込先】 郵送、FAX、電話による受付

(申込用紙は、大崎町HPからもダウンロードできます。)

男性の申込先:大崎町役場企画調整課

女性の申込先:ティヌカーラ鹿屋

【問合せ先】 役場 企画調整課 🕿 099-476-1111 (内線222)



